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Lorena Muhametaj MSc. është një profesioniste e përkushtuar në fushën e menaxhimit të 

biznesit dhe prokurimeve, me mbi dy vite përvojë në menaxhimin e proceseve të blerjes dhe 

bashkëpunimit me furnitorë vendas dhe ndërkombëtarë. Aktualisht, ajo kontribuon në Balfin 

Construction në Departamentin e Prokurimeve, duke udhëhequr proceset me pasion, përkushtim 

dhe ekspertizë të konsoliduar. Në të njëjtën kohë, Lorena është pedagoge në Tirana Business 

University, ku drejton lëndën “Hyrje në Ekonomi” për studentët e degës Informatikë Ekonomike, 

duke ndarë përvojën e saj praktike dhe filozofinë e menaxhimit të biznesit. Ajo ka përfunduar 

Masterin Shkencor në Menaxhim Biznesi pranë TBU dhe Bachelor në Menaxhim Biznesi pranë 

Fakultetit të Ekonomisë, Universiteti i Tiranës. Gjatë karrierës së saj, është trajnuar dhe 

certifikuar në programet financiare (Financa 5, Alpha Web, SAP) dhe marketing dixhital, duke 

ndërtuar një bazë të fortë teknike dhe menaxheriale. Filozofia e saj profesionale: “Çdo sfidë sjell 

me vete një mundësi. Ajo kërkon vullnet të palëkundur, përkushtim afatgjatë dhe pasion të 

sinqertë për të ecur përpara, pavarësisht fushës apo drejtimit që ndjek.” Lorena sjell ekspertizë në 

menaxhimin e prokurimeve, bashkëpunimin me furnitorë, dhe udhëheqjen e lëndës “Hyrje në 

Ekonomi” për studentët e Informatikës Ekonomike, duke kombinuar njohuritë akademike me 

përvojën praktike në industri. 


